
 

О внесении изменений в приказ № 2  от 10.01.2025  

 «Об обеспечении питанием   обучающихся и воспитанников  в 2025 году» 

                 

 

              На основании Постановления Исполнительного комитета муниципального 

образования «Лениногорский муниципальный район» от 04.03.2025 года №148 «О 

внесении изменений в нормативные затраты на оказание муниципальной услуги по  

присмотру и уходу за детьми в образовательных организациях, реализующих программы 

дошкольного образования муниципального образования  «Лениногорский муниципальный 

район», утвержденные постановлением Исполнительного комитета муниципального 

образования «Лениногорский 

муниципальный район» от 17.09.2024 года №1242 «Об утверждении нормативных 

финансирования деятельности образовательных организаций, реализующих программы 

дошкольного образования муниципального образования «Лениногорский муниципальный 

район». 

 

Приказываю: 

 

1. Кладовщику, Сергеевой Е.Н.,  обеспечить с 1 апреля  2025 года питание воспитанников 

дошкольных образовательных учреждений с количеством часов от 7 до 12 часов: 

 

- в группах с возрастом от 1 года до 3 лет на сумму 135 руб. 49 коп. в день; 

 

- в группах от 3 лет до 7 лет на сумму 170 руб. 64 коп. в день; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   МБДОУ  29                     С.В. Корытко 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида №29 г. Лениногорска» муниципального образования  

«Лениногорский   муниципальный район»     Республики Татарстан 

Форма по ОКУД    

 по ОКПО   44959229 

  

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 31 - од 31.03.2025 г. 

 (распоряжение)   


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 29 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




